
Varování před podvodnými e-maily

Pozor. Dnešního dne přišel na MÚ Miletín právě

níže uvedený email. Pokud přijde i Vám,  vůbec nereagovat.
Jedná se o podvod.

Kraj Vyso čina se dnes 28. dubna 2014 dopoledne stal obětí cíleného útoku pomocí podvodných emailů.
Spamová zpráva vyzývá adresáta k uhrazení fiktivní dlužné částky. „Kraj Vyso čina respektive
Krajský ú řad Kraje Vysočina nemá se zmíněným spamem nic společného. Prosím všechny, kterým
tento podvodný mail přišel, aby na něj v žádném případě nereagovali, ani neotvírali přílohu,“ varuje
hejtman Kraje Vysočina Jiří Běhounek. Spamový e-mail je odesílán z poštovních schránek
nejrůznějších společností a osob a uvedené telefonní kontakty jsou smyšlené nebo patří někomu
jinému.

 
 
 
Více informací také na:

http://www.lupa.cz/clanky/e-mailove-schranky-atakuje-spam-vyse-pohledavky-na-vasem-uctu/ + názory/diskuse k článku

http://www.novinky.cz/internet-a-pc/334762-podvodnici-zkouseji-na-duverivce-novy-trik-s-tisicovymi-dluhy.html

http://technet.idnes.cz/spam-s-virem-cyg-/sw_internet.aspx?c=A140428_131643_sw_internet_vse 

 
 

Zodpovídá: Ing. Eva Neuwirthová
Vytvořeno / změněno: 28.4.2014 / 28.4.2014

Kontext
Umístění: Složky dokumentů > Servis pro
novináře > Tiskové zprávy > Tiskové zprávy -
2014 > Tiskové zprávy - duben 2014
Počet návštěv: 433

 
Zobrazit vyhledávací formulář     »  

 
 
 

Příspěvky k dokumentu

počet příspěvků: 0

Reagovat na dokument "Varování před podvodnými e-maily"

• Předmět, Autor, Datum a čas, Číslo, Návštěv

• Varování před podvodnými e-maily


